
'MI' 

~J 

CITTÀ DI CASTELVETRANO 

PREMESSO: 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 
Settore Polizia Municipale 

****** 
Ordinanza Dirigenziale n. 

IL DIRIGENTE DELEGATO 

J fy del O 4 L U6. 2mS 

CHE nei mesi di luglio e agosto 2016, si svolge il mercato settimanale nella frazione di Marinella 
di Selinunte e precisamente nella piazza Stesicoro (ex Stazione Ferroviaria) ogni giovedì dalle ore 
18:00 alle ore 02:00; 
CHE, altresì, nei mesi di luglio e agosto 2016, si svolge il mercatino settimanale nella frazione di 
Triscina di Selinunte lungo la circonvallazione e precisamente nella strada n. 84 (tratto nuovo), che 
collega la strada n. 74 con la via Bresciana di Sopra, ogni lunedì dalle ore 18:00 alle ore 02:00; 
CONSIDERATO, pertanto, che nell ' area interessata della frazione di Marinella di Selinunte risulta 
necessario istituire il divieto di sosta integrato dai pannelli rimozione coatta dalle ore 16:00 alle ore 
02:00 ambo i lati nella piazza Stesicoro (ex Stazione ferroviaria): 
CONSIDERATO, inoltre, che nell ' area interessata della frazione di Triscina di Selinunte risulta 
necessario istituire il divieto di sosta integrato dai pannelli rimozione coatta dalle ore 16:00 alle ore 
02:00 ambo i lati; 
VISTA la determinazione Dirigenziale n. 126 del 30 giugno 2016 di delega delle funzioni 
dirigenziali al Funzionario di P.M. Dott. Vincenzo Bucca, titolare di posizione organizzativa del 
Settore Polizia Municipale; 
VISTO l'art. 7 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285; 
VISTO il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495; 
VISTO l'art. 107 del T.U.E.L.; 
RICONOSCIUT A la propria competenza; 

ORDINA 

ISTITUIRE il divieto di sosta integrato dai pannelli rimozione coatta ambo i lati dalle ore 
16:00 alle ore 22:00 nella frazione di Marinella di Selinunte nella piazza Stesicoro (es stazione 
ferravioria) ogni giovedì dei mesi di luglio e agosto 2016; 
ISTITUIRE, inoltre, il divieto di sosta integrato dai pannelli rimozione coatta ambo i lati dalle 
ore 16:00 alle ore 22:00 nella frazione di Triscina di Selinunte lato ovest in direzione mare, 
nella via 74 tratto che va dalla strada 84 alla via Del Mediterraneo ogni lunedì dei mesi di 
luglio e agosto 2016; 
ISTITUIRE, altresì, il senso unico di marcia nella strada 74 (tratto compreso dalla strada 84 
alla via Del Mediterraneo) della frazione di Triscina di Selinunte con direzione di marcia 
dalla strada 84 alla via Del Mediterraneo dalle ore 20:00 alle ore 02:00 di ogni lunedì dei mesi 
di luglio e agosto 2016. 

Le precedenti disposizioni in materia di circolazione stradale In contrasto con la presente 
Ordinanza, devono ritenersi abrogate. 

La Polizia Municipale, i Funzionari, gli Ufficiali e gli Agenti della Forza pubblica, che espletano 
servizi di Polizia Stradale, sono incaricati dell' esecuzione della presente Ordinanza. 
La presente Ordinanza verrà pubblicata nell' Albo Pretorio on line dell'Ente nei modi e termini di 
legge. 




